[bookmark: _GoBack]

様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
丸亀市長　宛
住　　所
氏　　名

丸亀市イノシシ等捕獲奨励金交付申請書

　　　　　年度において、下記のとおりイノシシ等を捕獲したので、丸亀市イノシシ等捕獲奨励金交付要綱第4条の規定により奨励金の交付を申請します。

記
１　交付申請額　　　　　　　　円

２　捕獲したイノシシ等
	対象獣
	捕獲申請期間
	捕獲頭数
	捕獲方法
	捕獲区域

３　捕獲完了年月日
　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
(1)　イノシシ等捕獲報告書（様式第2号）
(2)　イノシシ等を捕獲した場所の位置図
(3)　その他市長が必要と認めるもの